[image: C:\Users\1011311435\Desktop\Comunicação interna - Final\Cabeçalhos (PNG)\OESTE.png]
PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 219 de 28/09/2021.

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, com base no e de acordo com deliberação do Conselho de Centro relativa ao processo SGPE 36227/2021 e com base nas Resoluções 058/2011 e 015/2016 CONSUNI,

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art.1º Publicar que o Conselho de Centro do Centro de Educação Superior do Oeste – CONCEO, em sessão do dia 27.09.2021, aprovou por unanimidade o pedido contido no SGPE 36227/2021 referente a “Solicitação de progressão para a classe de Professor Associado”, em favor da Profa. Elisangela Argenta Zanatta matrícula 652504-0-01, lotada no Departamento de Enfermagem da UDESC Oeste, que passa da classe de Adjunto para Associado.

Chapecó, 28 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Cleuzir da Luz
Diretor Geral
UDESC Oeste
(assinado digitalmente)
image1.png
(O]
aa

UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

OESTE

CENTRO DE EDUCAGAO
SUPERIOR DO OESTE